Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 января  2021  года                                                                           № 25/334

О  внесении  изменений  в   решение
Муниципального совета Ивнянского
района от 21 сентября 2018 года № 1/2
«О  регистрации депутатской фракции
Всероссийской политической партии
«Единая Россия» в  Муниципальном
совете Ивнянского района  третьего
созыва»

В  соответствии  со  статьей  3  Регламента  Муниципального  совета
муниципального района «Ивнянский район» и в связи с решением фракции
«Единая Россия»  от 29 сентября 2020 года № 32 «О вхождении во фракцию
«Единая  Россия»  членов  Муниципального  совета  Ивнянского  района»
Муниципальный совет Ивнянского района  р е ш и л:

1.  Внести   в  решение  Муниципального  совета  Ивнянского  района
от 21 сентября 2018 года  № 1/2  «О регистрации  депутатской  фракции
Всероссийской  политической  партии  «Единая  Россия»  в  Муниципальном
совете Ивнянского района третьего созыва» следующие изменения:

1.1.  Вывести  из  депутатской  фракции  Всероссийской  политической
партии «Единая Россия»:

- Медведеву Елену Алексеевну;
- Потрясаева Андрея Алексеевича.
1.2.  Ввести  в  депутатскую  фракцию  Всероссийской  политической

партии «Единая Россия»:
- Воронкова Валерия Александровича;
- Дуракову Елену Николаевну;
- Чупахина Александра Валентиновича.

2

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  web-сайте
муниципального  района  «Ивнянский  район»  Белгородской  области
www.admivnya.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Муниципального совета
Ивнянского района Н.В.Чеботаева

http://www.ivnya-rayon.ru/